
COMUNE DI CALATABIANO
Città Metropolitana di Catania

DETERMINAZIONE REG. SETT. N. 60
Data di registrazione settoriale 14/03/2025

02. Tecnica

OGGETTO:

PNRR M1 C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.4 - ESTENSIONE 
DELL'UTILIZZO DELL' ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE 
(ANPR) - ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE (ANSC) - 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO 
EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 36/2023 DEL 
SERVIZIO PER L’ ADESIONE ALL’ ARCHIVIO NAZIONALE 
INFORMATIZZATO DEI REGISTRI DELLO STATO CIVILE 
(ANSC). CUP: E51F24001780006 CIG: B608FF2CF4

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
PREMESSO che:
• nell’ambito dei processi di digitalizzazione, il Ministero dell’Interno, di concerto con il 
Ministero dell’Innovazione Tecnologica e il Ministero della Pubblica Amministrazione, ha 
fornito con le prime circolari (n. 8 del 30 gennaio 2023, n. 78 del 15 giugno 2023 e n. 97 del 
06 ottobre 2023) le indicazioni sugli adeguamenti che devono essere assicurati al fine di 
consentire la realizzazione dell’Archivio Nazionale informatizzato dei Registri dello Stato 
Civile (ANSC), modalità che consente la formazione di atti di Stato Civile in formato 
digitale con la conseguente dismissione dei registri cartacei;
• il Dipartimento degli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell’Interno, con circolare n. 
73 del 02 agosto 2024 ha previsto, al fine di promuovere e accelerare l’accesso dei comuni 
al nuovo sistema ANSC, di sostenere gli enti locali mediante l’assegnazione di risorse a 
titolo di contributi a valere sul PNRR, misura 1.4.4 “Rafforzamento dell’adozione 
dell’Anagrafe Nazionale della Popolazione Residente (ANPR) – Adesione allo Stato Civile 
Digitale (ANSC) – Comuni (luglio 2024)”.
CONSIDERATO che:
• a seguito dell’emanazione, da parte del Dipartimento per la Trasformazione Digitale della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri, dell’Avviso Pubblico per la presentazione di 
domande di partecipazione a valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 1 
– Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”, Misura 1.4.4 
“Estensione dell’utilizzo dell’anagrafe nazionale digitale (ANPR) – Adesione allo Stato 
Civile digitale (ANSC)”, con il quale sono stati previsti contributi agli enti locali in base alla 
fascia demografica di riferimento, in data 19/09/2024 si è proceduto alla presentazione della 



domanda di partecipazione del Comune di Calatabiano (candidatura n. 98735) al fine di 
ottenere il finanziamento in questione per un importo pari a € 8.979,20;
• in data 01/10/2024 è pervenuta dal Dipartimento per la Trasformazione Digitale la 
comunicazione di ammissione della candidatura, acquisita al protocollo comunale con il n. 
13333/2024 e, di conseguenza, è stato acquisito il CUP: E51F24001780006.
VISTO il Decreto di finanziamento n. 138 - 1 / 2024 – PNRR, firmato in data 17/11/2024, 
che ha assegnato al Comune di Calatabiano un contributo di € 8.979,20 per la realizzazione 
del progetto relativo all’ Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - 
Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC).
VISTA la deliberazione n. 7 del 30/01/2025 della Giunta Comunale con la quale si  
approvava la variazione da apportare agli stanziamenti del bilancio in gestione provvisoria 
2025, ai sensi dell'art. 250, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000, a seguito della concessione del 
finanziamento sopracitato.
TENUTO CONTO che:
• l’art. 192 del D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento 
degli enti locali” prescrive l’adozione di apposita determinazione a contrattare per definire il 
fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, 
le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;
• l'art. 1, co.4, del D. Lgs. 36/2023 sancisce il principio del risultato che costituisce criterio 
prioritario per l'esercizio del potere discrezionale e per l'individuazione della regola del caso 
concreto;
• l’art. 17, co. 2, del D. Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;
• l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14, lett. b), dello stesso decreto, dispone che le stazioni 
appaltanti procedono all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 
ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, 
anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti 
in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;
• l’art. 48, co. 1, del D. Lgs. 36/2023 in base al quale l’affidamento e l’esecuzione dei 
contratti aventi per oggetto lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di 
rilevanza europea si svolgono nel rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II;
• l’art. 52, co.1, del D. Lgs. 36/2023 prevede che “Nelle procedure di affidamento di cui 
all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori 
economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei 
requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti. La stazione appaltante verifica le 
dichiarazioni, anche previo sorteggio di un campione individuato con modalità 
predeterminate ogni anno”;
• l’art. 1, co. 450, della legge 296/2006, come modificato dall’art.1, c.130, della legge n.145 
del 30/12/2018, a mente del quale per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o 
superiore a 5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, le pubbliche 
amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1 del D. Lgs. 165/2001, sono tenute a fare ricorso 
al mercato elettronico della pubblica amministrazione (c.d. MePA) ovvero ad altri mercati 
elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 207/2010, per lo svolgimento delle 
relative procedure.



VISTO il documento progettuale ricevuto il 30/01/2025, prot. n. 1436/2025, presentato 
dall’o.e. Maggioli S.p.A. di Santarcangelo di Romagna, attuale fornitore del software di 
gestione dei servizi comunali anagrafe, stato civile, elettorale, protocollo informatico, 
gestione documentale, etc., che prevede la piena realizzazione del progetto presentato per il 
finanziamento e che andrà a raggiungere gli obiettivi previsti dall’avviso PNNR Misura 
1.4.4.
RITENUTO pertanto:
• in relazione alla bontà del progetto presentato ed alle garanzie di perfetta realizzazione 
essendo la suddetta società fornitore e gestore delle procedure informatiche gestionali dei 
servizi comunali interessati, di procedere all’affidamento diretto in favore dell’o.e. Maggioli 
S.p.A., con sede legale in Santarcangelo di Romagna (RN) via del Carpino n. 8, partita IVA 
02066400405, per la realizzazione del progetto relativo l’ “Estensione dell'utilizzo 
dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC)”, per 
l’importo di € 5.000,00 oltre IVA al 22% per € 1.100,00;
• di dover procedere acquistando la proposta progettuale del servizio effettuando 
l’ordinativo diretto tramite la Piattaforma di approvvigionamento digitale di Consip – 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA).
RISCONTRATO che in capo alla ditta Maggioli S.p.A. è stata acquisita 
l’autodichiarazione ai sensi dell’art. 52 co. 1 del D. Lgs 36/2023 resa dall’operatore 
economico ai sensi e per gli effetti del DPR 28 dicembre 2000 n. 445, dalla quale risulta il 
possesso dei requisiti di cui agli artt. dal 94 al 98 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i.; altresì, 
l’operatore economico è in possesso di attestazione di regolarità contributiva rilasciata dall’ 
INAIL con prot. INPS_44293655 del 21/01/2025 e con scadenza validità 21/05/2025 ed è 
stata accertata l’inesistenza di annotazioni presso il Casellario dell’Anac come da 
documentazione in atti del Servizio.
VISTE le dichiarazioni rese dalla ditta Maggioli S.p.A. in ordine del protocollo di legalità, 
delle norme di comportamento dei dipendenti pubblici vigenti nel comune di Calatabiano, 
nonché il patto di integrità, l’autocertificazione relativa al contratto collettivo applicato, la 
dichiarazione di assenza conflitto di interessi.
RITENUTE pertanto concluse positivamente le operazioni di verifica dei requisiti di cui 
sopra e gli esiti finora disponibili non evidenziano elementi ostativi all’affidamento ed alla 
successiva contrattualizzazione.
ATTESO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della 
Legge n. 241/1990 e non ricorrono le cause di astensione previste dall’art. 7 del D.P.R. 
62/2013 e dal Codice di comportamento dell’Ente.
VISTA la pubblicazione dell’Avviso PNRR M1 C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza 
digitale”, Misura 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo dell’anagrafe nazionale digitale (ANPR) – 
Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC)” finanziato dall’Unione europea nel contesto 
dell’iniziativa Next Generation EU che prevede lo stanziamento per i Comuni da 5.001 - 
20.000 abitanti di un contributo di € 8.979,20.
VISTO l’art. 17 Regolamento (UE) 2020/852 che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui 
il principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, Do no significant harm), e la 
Comunicazione della Commissione UE 2021/C 58/01 recante “Orientamenti tecnici 
sull’applicazione del principio “non arrecare un danno significativo” a norma del 
regolamento sul dispositivo per la ripresa e la resilienza.
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i..
VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, e ss.mm.ii., recante il Codice 
dell'amministrazione digitale (CAD).
VISTO la legge n. 136/2010 e s.m.i..
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 ed i principi contabili ad esso allegati.



VISTO il vigente Regolamento di Contabilità.
VISTO l'art. 1, comma 512, della L. 208/2015 e ss.mm..
VISTO l’art. 1, comma 2, lett. a) e comma 3 del D.L. 76/2020, convertito con Legge n. 
120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), del D.L. 77/2021, convertito con 
Legge 108/2021.
VISTO  il Decreto Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, come modificato ed integrato dal D. Lgs. 31 
dicembre 2024, n. 209.
VISTA la Deliberazione n. 2 del 02/11/2021 della Commissione Straordinaria con i poteri 
della Giunta Comunale.
VISTA al deliberazione n. 87 del 20/09/2022 della Commissione Straordinaria con i poteri 
del Consiglio Comunale con la quale ha approvato il documento di “Programmazione della 
trasformazione digitale dei servizi dell'Ente”.
VISTA la determinazione Sindacale n. 14 del 20/03/2024 con il quale il Sindaco ha 
attribuito al Segretario Comunale le funzioni di Responsabile per la Transizione Digitale.
VISTA la determinazione Sindacale n. 9 del 13/01/2025 con la quale si conferisce al 
sottoscritto Arch. Salvatore Borzì l’incarico di E.Q. per le funzioni afferenti all'Area 
Tecnica, Suap, Ecologia ed Ambiente fino al 30/06/2025.
DATO ATTO che con deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri del C.C. 
n. 9 del 26/05/2022 è stato dichiarato il dissesto finanziario e pertanto, fino all’approvazione
del bilancio stabilmente riequilibrato la gestione finanziaria e disciplinata dall’art. 250 del 
D.Lgs n. 267/2000.
DATO ATTO, infine, che sulla presente determinazione il Responsabile dell’Area esprime, 
con la sottoscrizione della medesima, parere favorevole in ordine alla regolarità ed alla 
correttezza dell’azione amministrativa, come previsto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000.
RITENUTO di autorizzare l’affidamento diretto di che trattasi, stante l’impellenza di 
contrattualizzare con il fornitore entro 90 giorni dalla data di notifica del decreto di 
finanziamento.

DETERMINA
1) DI RICHIAMARE quanto in narrativa esposto per costituirne parte integrante e 
sostanziale del presente dispositivo.
2) DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., 
l’affidamento del  “Servizio per l’adesione all’ archivio nazionale informatizzato dei registri 
dello stato civile (ANSC)”, nell’ambito del finanziamento PNRR M1 C1 Investimento1.4 
Misura 1.4.4 - Estensione dell'utilizzo dell' anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione 
allo stato civile digitale (ANSC) -  CUP E51F24001780006, all’ o.e. Maggioli S.p.A., con 
sede legale in Santarcangelo di Romagna (RN) via del Carpino n. 8, partita IVA 
02066400405, per l’importo contrattuale di € 5.000,00, oltre IVA al 22%.
3) DI APPROVARE l’allegato progettuale presentato al prot. n. 1436/2025 del 30/01/2025 
dall’ o. e. Maggioli S.p.A. e riguardante il servizio di che trattasi.
4) DI ATTRIBUIRE alla presente determinazione valore contrattuale, con efficacia 
decorrente dalla data di sottoscrizione da parte dell’operatore aggiudicatario a titolo di 
accettazione del documento di ordinativo di acquisto generato dal portale MePA, con le 
clausole essenziali richiamate in preambolo, anche ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. 
267/2000.
5) DI STABILIRE, ai sensi dell’art.17, co. 2, del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. ed ai sensi 
dell’art.192 del D. Lgs. n. 267/2000:
Fine che si intende perseguire: assicurare la realizzazione dell’archivio nazionale 
informatizzato dei registri dello Stato Civile (ANSC), modalità che consente la formazione 
di atti di Stato Civile in formato digitale con la conseguente dismissione dei registri cartacei;
Oggetto del contratto: Servizi per l’adesione allo Stato Civile digitale (ANSC);



Clausole essenziali: tutte le prestazioni svolte dovranno garantire il rispetto e la conformità 
alla normativa vigente in materie di transizione digitale e di quanto previsto nell’ Allegato 2 
dell’Avviso PNRR M1 C1 Investimento1.4 Misura 1.4.4;
Scelta del contraente: l’operatore economico è individuato dal RUP sulla base della 
competenza professionale e tecnica nella materia oggetto dell’affidamento del servizio, in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali ed individuato tramite elenchi di operatori economici a disposizione del 
Comune di Calatabiano;
Modalità di affidamento: il presente affidamento diretto avviene ai sensi dell’art. 50 comma 
1, lett. b) del D. Lgs 36/2023, come modificato ed integrato dal D. Lgs. 31 dicembre 2024, n. 
209;
Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, co. 1, secondo periodo del D. Lgs. 36/2023, 
trattandosi di affidamento diretto il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, 
anche tramite posta elettronica certificate o sistemi elettronici di recapito certificato 
qualificato;
Impresa esecutrice: Maggioli S.p.A. con sede legale in Santarcangelo di Romagna (RN) via 
del Carpino n. 8, partita IVA 02066400405, c.f. 06188330150, Rea RN-219107;
Importo del contratto: € 5.000,00 oltre IVA nella misura del 22% per € 1.100,00, per un 
totale di € 6.100,00;
Durata: il servizio dovrà essere completato nel rispetto delle finestre temporali stabilite dal  
Dipartimento per la trasformazione digitale per il progetto PNRR  Misura 1.4.4 e publbicate 
nel portale [https://padigitale2026.gov.it];
Possesso dei requisiti: attestazione di regolarità contributiva rilasciata dall’ INAIL prot. 
INPS_44293655 del 21/01/2025 e con scadenza validità 21/05/2025; autodichiarazione ai 
sensi dell’art. 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 resa dall’operatore economico ai sensi del 
DPR 28/12/2000 n. 445, dalla quale risulta il possesso dei requisiti di cui agli artt. dal 94 al 
98 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i..
6) DI IMPEGNARE a seguito di obbligazione giuridicamente perfezionata nei confronti 
dell’o.e. Maggioli S.p.A. la somma complessiva di € 6.100,00, comprensiva di IVA, al 
capitolo 10180310 (Miss. 1 Prog. 8 Tit. 1), della gestione finanziaria 2025 ai sensi dell’art. 
250 del D. Lgs. n. 267/2000, dando atto che la citata spesa non è frazionabile in dodicesimi 
ed è necessaria per assicurare con continuità l’azione amministrativa e che quindi non risulta 
suscettibile di frazionamento in dodicesimi, ai sensi dell’art. 163, comma 5, lett. c), del D. 
Lgs. n. 267/2000.
7) DI DARE ATTO che:
a) ai sensi dell’art. 17 co. 5 del D. Lgs. 36/2023, la presente aggiudicazione è 
immediatamente efficace dato che in capo all’offerente sono state già espletate le verifiche 
ai sensi degli artt. dal 94 al 98 del D. Lgs. n. 36/2023 e gli esiti finora disponibili non 
evidenziano elementi ostativi all’affidamento ed alla successiva contrattualizzazione;
b) a fronte degli obblighi assunti dal contraente non è prevista la costituzione di garanzia 
definitiva in quanto questa S.A. si è avvalsa della facoltà di cui all’art. 53 del D. Lgs. 
36/2023 e s.m.i., in quanto l’operatore economico affidatario del servizio risulta essere di 
comprovata solidità aziendale e di consolidata esperienza di settore;
c) il Codice Identificativo di Gara assegnato all’appalto dalla P.C.P. è: B608FF2CF4;
d) al progetto d’investimento è assegnato il seguente CUP: E51F24001780006;
e) ai fini di assicurare l’effettiva tracciabilità dei pagamenti da parte delle pubbliche 
amministrazioni, così come previsto dall’art. 25, comma 2, del decreto-legge 24 aprile 2014 
n. 66, le fatture elettroniche emesse dovranno riportare l’apposizione del codice 
identificativo di gara (CIG);



f) l’ operatore affidatario, ai sensi della L. 136/2010 e ss.mm.ii, si assumerà gli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari impegnandosi alla comunicazione del conto dedicato;
g) al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del D.P.R. 16 
aprile 2013, n.62, concernete “Regolamento recante codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165” e le più 
specifiche disposizioni del “Codice di comportamento integrativo” del Comune di 
Calatabiano;
h) ai sensi dell’art. 15 del del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., il RUP della procedura in oggetto  è  
il sottoscritto Responsabile dell’Area Tecnica;
i) ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., giusto art. 37, il provvedimento verrà pubblicato 
nel sito istituzionale dell’Ente nella sezione  Amministrazione trasparente;
j) questo ufficio tecnico, ai sensi dell'art. 87 del D. Lgs. 159/2011 e s.m.i., ha richiesto le 
informazioni prefettizie antimafia nei confronti dell' o.e. Maggioli S.p.A. come sopra 
generalizzato mediante consultazione della B.D.N.A. (Banca Dati Nazionale Antimafia) ed 
è pervenuta informazione antimafia liberatoria, ai sensi dell'art. 88, co. 1, del D. Lgs 
159/2011 in data 20/03/2024, a seguito della richiesta prot. n. 
PR_RNUTG_Ingresso_0007034_20240205 inoltrata il 05/02/2024-.
8) DI TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario 
per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
9) DI DARE ATTO infine che la presente determinazione è esecutiva dal momento 
dell’apposizione del visto contabile e va pubblicata all’Albo Pretorio online del sito 
istituzionale dell’Ente.
 

     
____

Il Responsabile dell'Area
borzi' salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)

documento firmato digitalmente da salvatore borzi'.
, 14/03/2025

 



COMUNE DI CALATABIANO
Città Metropolitana di Catania

DETERMINAZIONE REG. SETT. N. 60
Data di registrazione settoriale 14/03/2025

02. Tecnica

OGGETTO:

PNRR M1 C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.4 - ESTENSIONE 
DELL'UTILIZZO DELL' ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE 
(ANPR) - ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE (ANSC) - 
DECISIONE DI CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO 
EX ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 36/2023 DEL 
SERVIZIO PER L’ ADESIONE ALL’ ARCHIVIO NAZIONALE 
INFORMATIZZATO DEI REGISTRI DELLO STATO CIVILE 
(ANSC). CUP: E51F24001780006 CIG: B608FF2CF4

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e  per gli affetti di cui:

• all'art. 55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.1, lett. I) della legge 
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art. 6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n.13 del 05-04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa sulla 
gestione finanziaria 2025 ai sensi dell'art. 250 del D.lgs. n. 267/2000

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO
 2025  10180310 250 6.100,00

NON COERENTE CON LE REGOLE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

14/03/2025 Il Responsabile
ANNA GIUSEPPA MARIA DI GANGI / ArubaPEC 

S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)

documento firmato digitalmente da ANNA GIUSEPPA MARIA DI GANGI.
, 14/03/2025

 



COMUNE DI CALATABIANO
Città Metropolitana di Catania

Allegato alla Determinazione Registro Generale N° 147 del 14/03/2025
   Registro Settoriale N° 60   del 14/03/2025

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La Determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune e vi rimarrà fino al 
29/03/2025.

Data, 14/03/2025 L'Incaricato alla Pubblicazione
BRUNO SCIUTO / ArubaPEC S.p.A.

Firmato Digitalmente

documento firmato digitalmente da BRUNO SCIUTO.
, 14/03/2025

 


